







[image: Centrum.cz]

	Internet
	Firmy
	Recepty
	Slovníky


Hledat[image: Hledat]







[image: ]

"Přijdeme o stromky i bazén." Rychlovlaky zkrátí cestu, u Brna z nich ale mají obavy

[image: ]

O to se v Česku nikdo ani nepokusil. Analytik popsal klíčový moment slovenských voleb
[image: ]

Je to až urážka Slovenska. Bratislavský novinář ostře o Babišově podpoře Pellegriniho
[image: ]

S kapelou Kiss je definitivně konec. Hudebníci už prodali i její název
[image: ]

Třetí světová válka se blíží. To není strašení, ale realita, tvrdí Edward Lucas
[image: ]

Miluje černý humor a plachetnice. Petr Čtvrtníček slaví šedesátiny



Zprávyvíce zpráv


[image: ]

Až na jedinou výjimku se nabízejí bez rezervy. Na co láká aukce auto-moto veteránů?
[image: ]

Coufal zůstává frustrovaný, píší v Anglii. West Ham kvůli němu zradí své zásady

	Český generál přišel o velení v misi kvůli ostudě, teď se z armády poroučel úplně
	"Kat" Zdeněk Chlopčík končí v porotě StarDance
	Černý kašel má letos první dětskou oběť. Na Pardubicku zemřel novorozenec
	"Netanjahu na nás seslal biblickou pohromu." Hněv Izraelců roste, chtějí pád vlády











Videovíce videí


[image: ]
Analýza záměny pacientek na Bulovce odhalila pochybení dvou zaměstnanců

	[image: Proč až teď? Rusové naplno spustili obávané útoky, cílem je blackout]1:07
Proč až teď? Rusové naplno spustili obávané útoky, cílem je blackout
	[image: Video: V kradeném autě nejdřív pil pivo, pak policii ujížděl nebezpečnou rychlostí]2:00
Video: V kradeném autě nejdřív pil pivo, pak policii ujížděl nebezpečnou rychlostí
	[image: Rusnok o "tragickém osudu" důchodů v Česku. Investujte odvážněji, radí mladým]
Rusnok o "tragickém osudu" důchodů v Česku. Investujte odvážněji, radí mladým
	[image: Odtajněno: Falešní filmaři si herečky fotili nahé. Sousedé záviděli, pak se vysmívali]1:23
Odtajněno: Falešní filmaři si herečky fotili nahé. Sousedé záviděli, pak se vysmívali
	[image: Divoká bitka od první vteřiny. Touha po pomstě ovládla šlágr NHL]1:03
Divoká bitka od první vteřiny. Touha po pomstě ovládla šlágr NHL











Magazínvíce z magazínu


[image: ]

Tatínek drží za ruku svoji 15letou dceru. Je mrtvá. Toto jsou letošní vítězové World Press Photo
[image: ]

Albánie je nejkrásnější země světa. Čech boří mýty o balkánské perle se zlou pověstí

	Naplánovala si datum smrti a syn to zdokumentoval. Film ukazuje, že duše nestárne
	Cítíte se o 10 let starší? Spánek má větší roli, než se zdá
	Papež František své mrtvé tělo nevystaví
	Tady Havel, tady Havel. Záznam s hudbou Plastiků je inscenací, kde nic nechybí











Sportvíce sportu


[image: ]

Kuriozní gól liverpoolského útočníka. Kat Sparty Núňez umí trefy i pozadím
[image: ]

Pardubice jsou krok od finále. Mocný finiš Litvínovu nestačil

	Zlomená žebra, klíční kosti i lopatka. Hvězdy měly drsný pád v etapě hrůzy v Baskicku
	Po bídném startu ohromuje. Český talent je nejvytěžovanějším brankářem zámořské ligy
	Američan si spletl závodní ovál s vrhačským sektorem. Soupeře trefil do předního skla
	Petera má smůlu. Po mexické ostudě Turnaj mistryň uspořádá Rijád











Financevíce financí


[image: ]

Česko má jedenáct dolarových miliardářů, nejbohatší je Kellnerová. Babiš zchudl
[image: ]

ČEZ jde cestou dekarbonizace. Prodá část aktiv v Polsku, včetně uhelných elektráren

	Z modrého ptáčka na X i okřídlený šíp. Jak se měnila loga známých firem
	Naprostá katastrofa. Odbyt Tesly se výrazně propadl, investorům to bude vysvětlovat jen těžko
	Tančící dům a pak už skoro nic. Praha se zatím odvážné architektuře brání 
	Nejbohatším člověkem na světě je podle Forbesu Bernard Arnault. Z Čechů je nejvýše Kellnerová, Babiš se propadl












 E-mail




Přihlásit


zůstat přihlášen(a)

Založit nový email









Služby


TV programRealityFirmyHryPlánovač setkáníSlovníkyRecepty









	Kurzy


[image: ]
EUR
CZK
[image: ]
GBP
CZK
[image: ]
USD
CZK

Chci prodat
Chci koupit

AUD
CAD
CHF
DKK
EUR
GBP
HRK
HUF
JPY
NOK
PLN
RUB
SEK
USD



Kolik ušetřím



















[image: Centrum.cz]	Facebook Centrum.cz
	Nastavit jako domovskou stránku
	Napište nám


Zpravodajství
	Zprávy
	Sport 
	Videa
	Ekonomika
	Auto
	Wiki


Magazíny
	Žena
	Kultura
	Zdraví
	Rodina
	Celebrity
	Obrazem


Praktické služby
	Televizní program
	Počasí 
	Horoskopy
	Svátky
	Slovníky
	Zákony


Inzerce a katalogy
	Firmy
	Autobazary
	Reality
	Dovolená
	Recepty 


Komunikace 
	E-mail
	Chat
	Zábava
	Hry 
	Svátky
	Fotoalba




	Centrum.cz
	Atlas.cz
	Volny.cz

	  1999 – 2024 © Economia, a.s.



	O nás
	Všechny služby
	Volná místa
	Služby firmám
	Všeobecné podmínky
	Cookies
	Nastavení soukromí
	Ochrana osobních údajů
	Zpracování osobních údajů
	Nápověda




























